
Veřejné zakázky s.r.o. Revoluční 724/7, 110 00 Praha 1 – Staré Město 
Tel.: 222 261 468, email: sekretariat@zakazkyverejne.cz 

 

 
 

 
 

V Praze dne 30. 8. 2017 
 
Věc: Dodatečné informace č. 11 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji otázky a odpovědi k zadávací 
dokumentaci ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: E.ON Distribuce,a.s. 

Sídlo zadavatele: 
F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České 
Budějovice 

Název veřejné zakázky: 
DODÁVKY STOŽÁROVÝCH PŘÍHRADOVÝCH KONSTRUKCÍ 
(MŘÍŽOVÉ STOŽÁRY) 

Druh zadávacího řízení: 
Jednací řízení s uveřejněním podle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách v platném znění (dále „zákon“) 

 
 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

Podľa bodu 7.2 (Podmínky zpracování nabídkové ceny) v ZD verejnej zákazky  majú byť všetky ceny 
uvedené v EUR. V kúpnej zmluve sa však ako mena uvádza CZK. S ktorou menou máme pracovať? 

Znění odpovědi 

Zadavatel uvádí, že nabídková cena musí být zpracována dle bodu 7.2 zadávací dokumentace v EURECH. 
Návrh kupní smlouvy ani pro jednu část veřejné zakázky tomuto požadavku zadavatele na zpracování 
nabídkové ceny v žádném svém bodě neodporuje.  
V české měně je v jednotlivých návrzích kupních smluv uvedena pouze smluvní pokuta a limit pojistného 
krytí pojistné smlouvy. 
Zadavatel však pro odstranění všech pochyb připojuje jako přílohu tohoto dokumentu nové znění přílohy 
1 pro obě části veřejné zakázky doplněné o měnu, ve které bude uvedena nabídková cena. 

 

Otázka č. 2 

Znění dotazu 

Platnosť prílohy č. 8 (Algoritmus výpočtu aktualizované jednotkové ceny) Kúpnej zmluvy verejnej zákazky 
sa vzťahuje iba na oceľ alebo aj na zinok? 

Znění odpovědi 

V příloze č.8  Algoritmus výpočtu aktualizované jednotkové ceny je uvažován index oceli uvedený na 
stránkách 
https://www.destatis.de/DE/ZahlenFakten/GesamtwirtschaftUmwelt/Preise/ErzeugerpreisindexGewerblicherProdukt

e/ErzeugerpreisindexGewerblicherProdukte.html. 

Zadavatel však pro odstranění všech pochyb připojuje jako přílohu tohoto dokumentu nové znění přílohy 
č. 8 pro obě části veřejné zakázky. 
 

 
 
 

https://www.destatis.de/DE/ZahlenFakten/GesamtwirtschaftUmwelt/Preise/ErzeugerpreisindexGewerblicherProdukte/ErzeugerpreisindexGewerblicherProdukte.html
https://www.destatis.de/DE/ZahlenFakten/GesamtwirtschaftUmwelt/Preise/ErzeugerpreisindexGewerblicherProdukte/ErzeugerpreisindexGewerblicherProdukte.html


Veřejné zakázky s.r.o. Revoluční 724/7, 110 00 Praha 1 – Staré Město 
Tel.: 222 261 468, email: sekretariat@zakazkyverejne.cz 

 

 
 

 
 

Informace Zadavatele o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Zadavatel informuje uchazeče o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to z důvodu obdržených dotazů 
od uchazečů a odeslání dodatečných informací číslo 11. 
Nové termíny jsou: 

 
Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta končí dne: 14. 9. 2017 v 11:00 hodin 

Místo pro podání nabídek: 
E.ON Distribuce, a.s. se sídlem České Budějovice, F. A. Gerstnera 2151/6, PSČ 
370 01, oddělení Logistiky, Strategický nákup, 4. Patro, kancelář A0450, k 
rukám Ing. Bedřišky Vránové, a to v pracovních dnech od 9:00 do 14:00 hodin. 

 
 
 

Kristýna Korecová 
Veřejné zakázky s.r.o. 

tel. 222 261 468 


		2017-08-30T11:22:21+0200
	Kristýna Korecová




